
Szám: 36-5/2016. 
 
 

Jegyzőkönyv 
 
Készült: a Fejér Megyei Közgyűlés Pénzügyi Jogi és Fejlesztési Bizottsága 2016. 

június 30-i üléséről 
 
 
Jelen vannak:  Dr. Sükösd Tamás a bizottság elnöke 
 Árgyelán János a bizottság alelnöke, 

Gebula Béla Ákos a bizottság tagja 
 továbbá: 
 Dr. Kovács Zoltán megyei jegyző 
 Balsai István tanácsadó 
 Galler Nándorné főosztályvezető 
 Kovácsné dr. Kocsis Gabriella főosztályvezető 
 Igari Antal főépítész 
 Kígyóssy Gábor vezető tervező 
 Tóthné Czövek Erika jkv. vezető 
 
Dr. Sükösd Tamás – a bizottság elnöke: 
 
Köszöntötte a bizottság tagjait és a hivatal munkatársait.  
Megállapította, hogy a bizottság határozatképes, mivel a bizottság 5 tagja közül 3 tag 
az ülésen jelen van. 
Javasolta, hogy a bizottság jegyzőkönyv hitelesítőnek Árgyelán János személyét 
válassza meg. 
 
A bizottság 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 
határozatot hozta: 
 

Fejér Megye Közgyűlése 
Pénzügyi, Jogi és Fejlesztési Bizottságának 

67/2016. (VI.30.) számú 
Határozata 

 
Fejér Megye Közgyűlése Pénzügyi, Jogi és Fejlesztési Bizottsága a bizottsági ülésről 
készített jegyzőkönyv hitelesítőjének Árgyelán János személyét választotta meg. 
 
Dr. Sükösd Tamás – a bizottság elnöke: 
 
Javasolta, hogy jelen ülés keretében a meghívóban szereplő napirendeket tárgyalja 
meg azzal a kiegészítéssel, hogy az ülés elején kiosztott „Javaslat a Pécsi 
Tudományegyetem vonatkozásában a Fejér Megyei Önkormányzat kijelölési jogával 
érintett férőhelyekre benyújtott pályázatok elbírálására” című előterjesztést vegye fel 
a bizottság a napirendjére. 
Kérdés és hozzászólás nem lévén kérte a bizottság szavazatát az elhangzottak 
szerinti napirendi javaslatról. 
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A bizottság 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 
határozatot hozta: 
 

Fejér Megye Közgyűlése 
Pénzügyi, Jogi és Fejlesztési Bizottságának 

68/2016. (VI.30.) számú 
Határozata 

 
 
Fejér Megye Közgyűlése Pénzügyi, Jogi és Fejlesztési Bizottsága meghívó szerinti 
napirendet elfogadta. 
 
Napirend: 
1. Javaslat a Fejér Megyei Önkormányzat 2016. évi költségvetésének 

módosítására 
2. Javaslat a  Fejér Megyei Közgyűlés 2016. II. félévi üléstervére  
3. Beszámoló a Fejér Megyei Értéktár Bizottság 2016. I. féléves munkájáról, 

javaslat a HUNG-2016 kódjelű hungarikum pályázati kiírás vonatkozásában 
pályázat benyújtására 

4. Beszámoló a Velencei-tó és Térsége, Váli-völgy, Vértes Térségi Fejlesztési 
Tanács eddigi munkájáról 

5. Javaslat az ALBENSIS Fejér Megyei Területfejlesztési Nonprofit Kft. alapító 
okiratának módosítására 

6. Javaslat Együttműködési Megállapodás megkötésére a Fejér Megyei 
Önkormányzat, az ALBENSIS Fejér Megyei Területfejlesztési Nonprofit Kft. 
valamint a Széchenyi Programiroda Nonprofit Kft. között 

7. Javaslat a Fejér Megyei Önkormányzat 2016. évi közbeszerzési tervének 
módosítására, valamint az önkormányzat közbeszerzési szabályzatának 
módosítására 

8. Javaslat a Fejér Megyei Önkormányzat és a Fejér megyei területi nemzetiségi 
önkormányzatok között létrejött Együttműködési Megállapodás és ezzel 
összefüggésben a szervezeti és működési szabályzat módosítására 

9. Javaslat a Pécsi Tudományegyetem vonatkozásában a Fejér Megyei 
Önkormányzat kijelölési jogával érintett férőhelyekre benyújtott pályázatok 
elbírálására 

10. Egyebek 
 

 
1.) Javaslat a Fejér Megyei Önkormányzat 2016. évi költségvetésének 

módosítására 
 
 
Dr. Sükösd Tamás – a bizottság elnöke: 
 
Hozzászólásában elmondta, hogy az előterjesztés két határozati javaslatot és egy 
rendelet-tervezetet tartalmaz, mely tekintetében kell állást foglalnia a bizottságnak. 
Ezt követően megnyitotta a napirend felett a vitát és megkérdezte kinek van kérdése, 
észrevétele az előterjesztéssel összefüggésben. 
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Dr. Kovács Zoltán – megyei jegyző: 
 
Kiegészítésként elmondta, hogy az I. számú határozati javaslat az Albensis Nonprofit 
Kft.-vel megkötött tagi kölcsön szerződés módosítására vonatkozó elnöki 
felhatalmazást, míg a II. számú határozati javaslat a megyei önkormányzatok 
rendkívüli támogatására elkülönített keret terhére 26.106 ezer forint összegű pályázat 
benyújtását tartalmazza. 
A rendelet-tervezettel összefüggésben elmondta, hogy az előterjesztés alapján 
20.356 ezer forinttal emelkedik az önkormányzat ez évi költségvetése. A módosítás 
65 ezer forint  a köztisztviselők bérkompenzációjának központi támogatása, 17.905 
ezer forint a 2015. évi beszámolóval elfogadott előző évi maradvány összege; 2.348 
ezer forint az Albensis Nonprofit Kft. részére, áprilisi bérköltségei finanszírozására 
nyújtott tagi kölcsön összege; 38 ezer forint Jenő időközi polgármester választás 
lebonyolításának TVI-t megillető támogatása tételekből tevődik össze. 
 
Elmondta továbbá, hogy a költségvetési főösszeget érintő fenti előirányzat-
módosításokon kívül az előterjesztés tartalmaz belső átcsoportosítást is, az elnöki 
hatáskörbe átruházott döntésekre elkülönített keretből 2.095 ezer forint összegnek a 
felhasználási cél szerinti átcsoportosítását.  
 
Dr. Sükösd Tamás – a bizottság elnöke: 
 
Egyéb hozzászólás hiányában elsőként kérte a bizottság szavazatát az 
előterjesztésben szereplő I. számú határozati javaslat tekintetében. 
 
A bizottság 2 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással az alábbi 
határozatot hozta: 
 

Fejér Megye Közgyűlése 
Pénzügyi, Jogi és Fejlesztési Bizottságának 

69/2016. (VI.30.) számú 
Határozata 

 
 
Fejér Megye Közgyűlése Pénzügyi, Jogi és Fejlesztési Bizottsága megtárgyalta a 
„Javaslat a Fejér Megyei Önkormányzat 2016. évi költségvetésének módosítására” 
című előterjesztés és az előterjesztésben szereplő I. számú határozati javaslat 
elfogadását javasolja a közgyűlésnek. 
 
Dr. Sükösd Tamás – a bizottság elnöke: 
 
Ezt követően kérte a bizottság szavazatát az előterjesztésben szereplő II. számú 
határozati javaslat tekintetében. 
 
A bizottság 2 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással az alábbi 
határozatot hozta: 
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Fejér Megye Közgyűlése 
Pénzügyi, Jogi és Fejlesztési Bizottságának 

70/2016. (VI.30.) számú 
Határozata 

 
 
Fejér Megye Közgyűlése Pénzügyi, Jogi és Fejlesztési Bizottsága megtárgyalta a 
„Javaslat a Fejér Megyei Önkormányzat 2016. évi költségvetésének módosítására” 
című előterjesztés és az előterjesztésben szereplő II. számú határozati javaslat 
elfogadását javasolja a közgyűlésnek. 
 
Dr. Sükösd Tamás – a bizottság elnöke: 
 
Ezt követően kérte a bizottság szavazatát az előterjesztésben szereplő rendelet-
tervezet tekintetében. 
 
A bizottság 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 
határozatot hozta: 
 

Fejér Megye Közgyűlése 
Pénzügyi, Jogi és Fejlesztési Bizottságának 

71/2016. (VI.30.) számú 
Határozata 

 
 
Fejér Megye Közgyűlése Pénzügyi, Jogi és Fejlesztési Bizottsága megtárgyalta a 
„Javaslat a Fejér Megyei Önkormányzat 2016. évi költségvetésének módosítására” 
című előterjesztést és az előterjesztésben szereplő rendelet-tervezetet elfogadását 
javasolja a közgyűlésnek. 
 

2.) Javaslat a  Fejér Megyei Közgyűlés 2016. II. félévi üléstervére  
 
 
Dr. Sükösd Tamás – a bizottság elnöke: 
 
Tájékoztatta a bizottságot, hogy a Magyar Közút Nonprofit Zrt. Fejér Megyei 
Igazgatósága határidőt követően küldte meg javaslatát az önkormányzatnak. 
Javasolta, hogy a közút javaslata, nevezetesen a „Tájékoztató Fejér Megye 
közúthálózatának állapotáról, fenntartási és fejlesztési lehetőségeiről címmel a 
közgyűlés novemberi ülésnapján kerüljön megtárgyalásra. 
 
Ezt követően megnyitotta a napirend felett a vitát és megkérdezte kinek van kérdése, 
észrevétele az előterjesztéssel összefüggésben. 
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Árgyelán János – a bizottság alelnöke: 
 
A november 24-re előirányzott közgyűlési ülésnappal kapcsolatban jelezte a 
bizottság tagjai részére, hogy ezen a napon Brüsszelben lesz munkamegbeszélésen, 
ezért kérné, hogy a közgyűlés november 24-re előirányozott ülését november 23-ra 
módosítsa. Kérte, hogy a bizottság kérésnek figyelembe vételével ajánlja elfogadásra 
a közgyűlésnek a II. féléves üléstervet. 
 
Dr. Sükösd Tamás – a bizottság elnöke: 
 
Megköszönte a hozzászólásokat és kérte elsőként a bizottság szavazatát a 
november 24-i ülésnap november 23-ra történő módosításáról. 
 
A bizottság 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 
határozatot hozta: 
 

Fejér Megye Közgyűlése 
Pénzügyi, Jogi és Fejlesztési Bizottságának 

72/2016. (VI.30.) számú 
Határozata 

 
 
Fejér Megye Közgyűlése Pénzügyi, Jogi és Fejlesztési Bizottsága a közgyűlés 2016. 
II. féléves üléstervében a november 24-i ülésnapjának november 23-i ülésnapra 
történő módosítását elfogadja és ennek figyelembe vételével javasolja az ülésterv 
elfogadását a közgyűlésnek. 
 
Dr. Sükösd Tamás – a bizottság elnöke: 
 
Ezt követően kérte a bizottság szavazatát az elhangzott kiegészítéssel és 
módosítással figyelembe vett ülésterv egészéről. 
 
A bizottság 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 
határozatot hozta: 
 

Fejér Megye Közgyűlése 
Pénzügyi, Jogi és Fejlesztési Bizottságának 

73/2016. (VI.30.) számú 
Határozata 

 
 
Fejér Megye Közgyűlése Pénzügyi, Jogi és Fejlesztési Bizottsága az 
előterjesztésben szereplő 2016. II. féléves üléstervet – a kiegészítésekkel és 
módosításokkal együtt – elfogadásra javasolja a közgyűlésnek.  
 
 

3.) Beszámoló a Fejér Megyei Értéktár Bizottság 2016. I. féléves munkájáról, 
javaslat a HUNG-2016 kódjelű hungarikum pályázati kiírás 
vonatkozásában pályázat benyújtására 
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Dr. Sükösd Tamás – a bizottság elnöke: 
 
Megnyitotta a napirend felett a vitát, megkérdezte kinek van kérdése, észrevétele az 
előterjesztéssel kapcsolatban? 
 
Dr. Kovács Zoltán – megyei jegyző: 
 
Hozzászólásában elmondta, hogy az értéktár bizottság I. féléves munkájára az 
aktivitás volt jellemző, megduplázódott az értéktárba felvett Fejér megyei értékek 
száma. Elmondta, hogy alapos munka, egyeztetés és előkészítés eredménye a 
bizottság munkája.  
Az előterjesztés a beszámolón túl tartalmazza Földművelésügyi Minisztérium által 
közzétett pályázatot, amely a nemzeti értékek és hungarikumok gyűjtésének, 
népszerűsítésének, megismertetésének, megőrzésének és gondozásának 
támogatására lett kiírva.  
A támogatás formája egyszeri, vissza nem térítendő támogatás, mértéke az összes 
elszámolható költség 100%-a. A III. pályázati cél tekintetében az elnyerhető 
támogatás 1.000.000 forinttól 6.000.000 forintig terjedhet.  
 
A Fejér Megyei Önkormányzat – külsős szakemberek bevonásával történt szakmai 
egyeztetést követően - a pályázati felhívás III. célterülete vonatkozásában 2016. 
június 21. napján „A mi kincsesládánk – Fejér Megyei Értékek és Hungarikumok 
ismereti vetélkedője” címen pályázatot nyújtott be. Az elnyerhető támogatás összege 
6.000.000 Ft-ban került megjelölésre.  
 
Elmondta továbbá, hogy a két kategóriában (általános és középiskolás 4 fős 
csapatok, a felkészítésben felnőtt segítővel), két fordulóban (online és megyei döntő) 
kerül megrendezésre a vetélkedő. A megtervezett témák gerincét a Fejér megyei 
értékek adják, amelyek változatosságukkal széles spektrumú ismeretet közvetítenek 
a felkészülés során. Sikeres pályázat esetén a program 2016. november 15-ig 
bezárólag kerül megvalósításra. 
 
Dr. Sükösd Tamás – a bizottság elnöke: 
 
Több hozzászólás hiányában kérte a bizottság szavazatát az előterjesztésben 
szereplő határozati javaslatról. 
 
A bizottság 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 
határozatot hozta: 
 

Fejér Megye Közgyűlése 
Pénzügyi, Jogi és Fejlesztési Bizottságának 

74/2016. (VI.30.) számú 
Határozata 

 
Fejér Megye Közgyűlése Pénzügyi, Jogi és Fejlesztési Bizottsága megtárgyalta a 
Beszámoló a Fejér Megyei Értéktár Bizottság 2016. I. féléves munkájáról, javaslat a 
HUNG-2016 kódjelű hungarikum pályázati kiírás vonatkozásában pályázat 
benyújtására” című előterjesztést és a határozati javaslat elfogadását javasolja a 
közgyűlésnek. 
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4.) Beszámoló a Velencei-tó és Térsége, Váli-völgy, Vértes Térségi 
Fejlesztési Tanács eddigi munkájáról 

 
Dr. Sükösd Tamás – a bizottság elnöke: 
 
Megnyitotta a napirend felett a vitát, megkérdezte kinek van kérdése, észrevétele az 
előterjesztéssel kapcsolatban? 
 
Dr. Kovács Zoltán – megyei jegyző: 
 
Hozzászólásában röviden ismertette a VVVTFT elmúlt évben végzett tevékenységét, 
szólt a Velencei-tó körüli kerékpárutak tervezésével, valamint építésével 
kapcsolatban kifejtett munkájáról. Ezt követően tájékoztatást adott a Mór-Csókakő 
közti kerékpárút kivitelezésével összefüggő tevékenységről, majd ismertette a Bicske 
környéki fejlesztésekkel kapcsolatos feladatokat.  
 
Igari Antal – megyei főépítész: 
 
Röviden tájékoztatta a bizottságot Velencei-tó partfal megerősítésével összefüggő 
pályázathoz kapcsolódó feladatokról. 
 
Dr. Sükösd Tamás – a bizottság elnöke: 
 
Megköszönte a szóbeli kiegészítéseket, ezt követően kérte a bizottság szavazatát az 
előterjesztésben szereplő határozati javaslat tekintetében. 
 
A bizottság 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 
határozatot hozta: 
 

Fejér Megye Közgyűlése 
Pénzügyi, Jogi és Fejlesztési Bizottságának 

75/2016. (VI.30.) számú 
Határozata 

 
Fejér Megye Közgyűlése Pénzügyi, Jogi és Fejlesztési Bizottsága megtárgyalta 
„Beszámoló a Velencei-tó és Térsége, Váli-völgy, Vértes Térségi Fejlesztési Tanács 
eddigi munkájáról” című előterjesztést és annak elfogadását javasolja a 
közgyűlésnek. 
 

5.) Javaslat az ALBENSIS Fejér Megyei Területfejlesztési Nonprofit Kft. 
alapító okiratának módosítására 

 
 
Dr. Sükösd Tamás – a bizottság elnöke: 
 
Megnyitotta a napirend felett a vitát, megkérdezte kinek van kérdése, észrevétele az 
előterjesztéssel kapcsolatban? 
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Dr. Kovács Zoltán – megyei jegyző: 
 
Hozzászólásában röviden elmondta, hogy a TOP források megnyílását követően a 
társaság feladatai jelentősen megnőttek, így indokolttá vált a munkatársak 
létszámának emelése 6 főre. A feladat és létszámbeli növekedés miatt a korábbi 
irodahelyiség – nagyságát, infrastrukturális adottságait tekintve – már nem biztosított 
ideális munkakörülményeket a feladatok végrehajtásához, ezért telephelyként 
nagyobb irodahelyiség(ek) bérlése vált indokolttá. A Kormánymegbízott úr, az 
előzetes egyeztetést követően kedvezményes bérleti lehetőséget ajánlott fel a Kft. 
vezetése részére Székesfehérvár, Deák Ferenc utcai Kormányhivatali épületben. 
 
Árgyelán János – a bizottság alelnöke: 
 
Megköszönte a szóbeli kiegészítést és kérdésként vetette fel, hogy milyen 
nagyságrendű a bérleti díja a bérleménynek, továbbá négyzetméterben mekkora az 
ingatlan. 
 
Dr. Kovács Zoltán – megyei jegyző: 
 
A kérdésre válaszolva elmondta, hogy kedvezményes áron biztosítja a bérleményt a 
kormányhivatal a Kft. részére, amely kb. 60-70 négyzetméteres irodahelyiségeket 
foglal magába, amelyhez 3 különálló iroda tartozik.  
 
Dr. Sükösd Tamás – a bizottság elnöke: 
 
Egyéb hozzászólás hiányában kérte a bizottság szavazatát az előterjesztésben 
szereplő határozati javaslat vonatkozásában. 
 
A bizottság 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 
határozatot hozta: 
 

Fejér Megye Közgyűlése 
Pénzügyi, Jogi és Fejlesztési Bizottságának 

76/2016. (VI.30.) számú 
Határozata 

 
Fejér Megye Közgyűlése Pénzügyi, Jogi és Fejlesztési Bizottsága megtárgyalta 
„Javaslat az ALBENSIS Fejér Megyei Területfejlesztési Nonprofit Kft. alapító 
okiratának módosítására” című előterjesztést és annak elfogadását javasolja a 
közgyűlésnek. 
 
 
6.) Javaslat Együttműködési Megállapodás megkötésére a Fejér Megyei 

Önkormányzat, az ALBENSIS Fejér Megyei Területfejlesztési Nonprofit Kft. 
valamint a Széchenyi Programiroda Nonprofit Kft. között 

 
Dr. Sükösd Tamás – a bizottság elnöke: 
 
Megnyitotta a napirend felett a vitát, megkérdezte kinek van kérdése, észrevétele az 
előterjesztéssel kapcsolatban? 
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Dr. Kovács Zoltán – megyei jegyző: 
 
Elmondta, hogy a szervezetek közötti együttműködés fő célja a második körös TOP 
pályázati felhívások népszerűsítése, a potenciális pályázói kör tájékoztatása, a TOP 
és más pályázati lehetőségek összekapcsolásának segítése a minél nagyobb 
térségfejlesztési hatás elérése érdekében. 
 
Dr. Sükösd Tamás – a bizottság elnöke: 
 
Egyéb hozzászólás hiányában kérte a bizottság szavazatát az előterjesztésben 
szereplő határozati javaslat vonatkozásában. 
 
A bizottság 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 
határozatot hozta: 
 

Fejér Megye Közgyűlése 
Pénzügyi, Jogi és Fejlesztési Bizottságának 

77/2016. (VI.30.) számú 
Határozata 

 
Fejér Megye Közgyűlése Pénzügyi, Jogi és Fejlesztési Bizottsága megtárgyalta 
„Javaslat Együttműködési Megállapodás megkötésére a Fejér Megyei 
Önkormányzat, az ALBENSIS Fejér Megyei Területfejlesztési Nonprofit Kft. valamint 
a Széchenyi Programiroda Nonprofit Kft. között” című napirendet és annak 
elfogadását javasolja a közgyűlésnek. 
 
 
7.) Javaslat a Fejér Megyei Önkormányzat 2016. évi közbeszerzési tervének 

módosítására, valamint az önkormányzat közbeszerzési szabályzatának 
módosítására 

 
Dr. Sükösd Tamás – a bizottság elnöke: 
 
Megnyitotta a napirend felett a vitát, megkérdezte kinek van kérdése, észrevétele az 
előterjesztéssel kapcsolatban? 
 
Dr. Kovács Zoltán – megyei jegyző: 
 
Hozzászólásában röviden ismertette a közbeszerzési terv és a szabályzat 
módosításának indokát. Elmondta, hogy a klímastratégiai pályázat benyújtásával 
összefüggésben szükséges közbeszerzési eljárás megindítása indokolja a terv 
módosítását. Elmondta továbbá, hogy a szabályzatot pedig a 2015. évi 
közbeszerzési törvény módosítása teszi szükségessé. 
 
Dr. Sükösd Tamás – a bizottság elnöke: 
 
Egyéb hozzászólás hiányában kérte a bizottság szavazatát az előterjesztésben 
szereplő határozati javaslat vonatkozásában. 
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A bizottság 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 
határozatot hozta: 
 

Fejér Megye Közgyűlése 
Pénzügyi, Jogi és Fejlesztési Bizottságának 

78/2016. (VI.30.) számú 
Határozata 

 
Fejér Megye Közgyűlése Pénzügyi, Jogi és Fejlesztési Bizottsága megtárgyalta 
„Javaslat a Fejér Megyei Önkormányzat 2016. évi közbeszerzési tervének 
módosítására, valamint az önkormányzat közbeszerzési szabályzatának 
módosítására” című előterjesztést és annak elfogadását javasolja a közgyűlésnek. 
 
 
8.) Javaslat a Fejér Megyei Önkormányzat és a Fejér megyei területi 

nemzetiségi önkormányzatok között létrejött Együttműködési 
Megállapodás és ezzel összefüggésben a szervezeti és működési 
szabályzat módosítására 

 
Dr. Sükösd Tamás – a bizottság elnöke: 
 
Megnyitotta a napirend felett a vitát, megkérdezte kinek van kérdése, észrevétele az 
előterjesztéssel kapcsolatban? 
 
Dr. Kovács Zoltán – megyei jegyző: 
 
Hozzászólásában elmondta, hogy a megyei kormányhivatal, figyelemmel a 
közeljövőben várható kormányhivatali átszervezésre, más épületben ajánlott fel 
irodahelyiségeket a két területi nemzetiségi önkormányzatnak, nevezetesen a Petőfi 
Sándor utcai, volt MÁK épületben. A címváltozás tette szükségessé az 
együttműködési megállapodás, illetve a megyei önkormányzat SZMSZ-ének a 
módosítását.  
 
Dr. Sükösd Tamás – a bizottság elnöke: 
 
Egyéb hozzászólás hiányában kérte a bizottság szavazatát elsőként az 
előterjesztésben szereplő I. számú határozati javaslat vonatkozásában. 
 
A bizottság 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 
határozatot hozta: 
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Fejér Megye Közgyűlése 
Pénzügyi, Jogi és Fejlesztési Bizottságának 

79/2016. (VI.30.) számú 
Határozata 

 
Fejér Megye Közgyűlése Pénzügyi, Jogi és Fejlesztési Bizottsága megtárgyalta 
„Javaslat a Fejér Megyei Önkormányzat és a Fejér megyei területi nemzetiségi 
önkormányzatok között létrejött Együttműködési Megállapodás és ezzel 
összefüggésben a szervezeti és működési szabályzat módosítására” című 
előterjesztést és az I. számú határozati javaslat elfogadását javasolja a 
közgyűlésnek. 
 
Dr. Sükösd Tamás – a bizottság elnöke: 
 
Ezt követően kérte a II. számú határozati javaslat tekintetében a bizottság 
szavazatát. 
 
A bizottság 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 
határozatot hozta: 
 

Fejér Megye Közgyűlése 
Pénzügyi, Jogi és Fejlesztési Bizottságának 

80/2016. (VI.30.) számú 
Határozata 

 
Fejér Megye Közgyűlése Pénzügyi, Jogi és Fejlesztési Bizottsága megtárgyalta 
„Javaslat a Fejér Megyei Önkormányzat és a Fejér megyei területi nemzetiségi 
önkormányzatok között létrejött Együttműködési Megállapodás és ezzel 
összefüggésben a szervezeti és működési szabályzat módosítására” című 
előterjesztést és a II. számú határozati javaslat elfogadását javasolja a közgyűlésnek. 
 
Dr. Sükösd Tamás – a bizottság elnöke: 
 
Végül kérte a bizottság szavazatát a rendelet-tervezet vonatkozásában. 
 
A bizottság 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 
határozatot hozta: 
 

Fejér Megye Közgyűlése 
Pénzügyi, Jogi és Fejlesztési Bizottságának 

81/2016. (VI.30.) számú 
Határozata 

 
Fejér Megye Közgyűlése Pénzügyi, Jogi és Fejlesztési Bizottsága megtárgyalta 
„Javaslat a Fejér Megyei Önkormányzat és a Fejér megyei területi nemzetiségi 
önkormányzatok között létrejött Együttműködési Megállapodás és ezzel 
összefüggésben a szervezeti és működési szabályzat módosítására” című 
előterjesztést és a rendelet-tervezet elfogadását javasolja a közgyűlésnek. 
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9.) Javaslat a Pécsi Tudományegyetem vonatkozásában a Fejér Megyei 

Önkormányzat kijelölési jogával érintett férőhelyekre benyújtott 
pályázatok elbírálására 

 
Dr. Sükösd Tamás – a bizottság elnöke: 
 
Megnyitotta a napirend felett a vitát, megkérdezte kinek van kérdése, észrevétele az 
előterjesztéssel kapcsolatban? 
 
Dr. Kovács Zoltán – megyei jegyző: 
 
Tájékoztatta a bizottságot, hogy 4 hallgató nevét küldte meg az egyetem, akik az 
első körben kérték az önkormányzati férőhelyek biztosítását is. Ezen személyekről 
kellene a bizottságnak szavaznia. Elmondta, hogy valamennyi pályázó vidéki: Az 
önkormányzatnak a második körben 16 férőhely áll rendelkezésre a kérelmek 
támogatására. 
 
Dr. Sükösd Tamás – a bizottság elnöke: 
 
Kérte elsőként Szepesi Marianna (Mór) tekintetében a bizottság szavazatát. 
 
A bizottság 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 
határozatot hozta: 
 

Fejér Megye Közgyűlése 
Pénzügyi, Jogi és Fejlesztési Bizottságának 

82/2016. (VI.30.) számú 
Határozata 

 
A Fejér Megyei Közgyűlés Pénzügyi, Jogi és Fejlesztési Bizottsága - a Fejér Megyei 
Önkormányzat és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 10/2014. 
(XII.19.) önkormányzati rendelet 1. sz. melléklet 3. pontja alapján – átruházott 
hatáskörben, a Pécsi Tudományegyetem kollégiumaiban biztosított férőhelyekre kiírt 
pályázatra érkezett kérelmeket megtárgyalta és  
 

Szepesi Marianna (Mór) 
 
hallgató részére kollégiumi férőhelyet biztosít a 2016/2017-es tanévre. 
 
Felelős: Dr. Sükösd Tamás  

bizottság elnöke 
 

Határidő: azonnal 
 
 
Dr. Sükösd Tamás – a bizottság elnöke: 
 
Ezt követően Borostyán Zsófia (Sárbogárd) tekintetében kérte a bizottság 
szavazatát. 
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A bizottság 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 
határozatot hozta: 
 

Fejér Megye Közgyűlése 
Pénzügyi, Jogi és Fejlesztési Bizottságának 

83/2016. (VI.30.) számú 
Határozata 

 
A Fejér Megyei Közgyűlés Pénzügyi, Jogi és Fejlesztési Bizottsága - a Fejér Megyei 
Önkormányzat és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 10/2014. 
(XII.19.) önkormányzati rendelet 1. sz. melléklet 3. pontja alapján – átruházott 
hatáskörben, a Pécsi Tudományegyetem kollégiumaiban biztosított férőhelyekre kiírt 
pályázatra érkezett kérelmeket megtárgyalta és  
 

Borostyán Zsófia (Sárbogárd) 
 
hallgató részére kollégiumi férőhelyet biztosít a 2016/2017-es tanévre. 
 
Felelős: Dr. Sükösd Tamás  

bizottság elnöke 
 

Határidő: azonnal 
 
Dr. Sükösd Tamás – a bizottság elnöke: 
 
Ezt követően Lakatos Áron (Sárbogárd) tekintetében kérte a bizottság szavazatát. 
 
A bizottság 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 
határozatot hozta: 
 

Fejér Megye Közgyűlése 
Pénzügyi, Jogi és Fejlesztési Bizottságának 

84/2016. (VI.30.) számú 
Határozata 

 
A Fejér Megyei Közgyűlés Pénzügyi, Jogi és Fejlesztési Bizottsága - a Fejér Megyei 
Önkormányzat és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 10/2014. 
(XII.19.) önkormányzati rendelet 1. sz. melléklet 3. pontja alapján – átruházott 
hatáskörben, a Pécsi Tudományegyetem kollégiumaiban biztosított férőhelyekre kiírt 
pályázatra érkezett kérelmeket megtárgyalta és  
 

Lakatos Áron (Sárbogárd) 
 
hallgató részére kollégiumi férőhelyet biztosít a 2016/2017-es tanévre. 
 
Felelős: Dr. Sükösd Tamás  

bizottság elnöke 
 

Határidő: azonnal 
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Dr. Sükösd Tamás – a bizottság elnöke: 
 
Végül Villányi Gergely (Szabadbattyán) tekintetében kérte a bizottság szavazatát. 
 
A bizottság 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 
határozatot hozta: 
 

Fejér Megye Közgyűlése 
Pénzügyi, Jogi és Fejlesztési Bizottságának 

85/2016. (VI.30.) számú 
Határozata 

 
A Fejér Megyei Közgyűlés Pénzügyi, Jogi és Fejlesztési Bizottsága - a Fejér Megyei 
Önkormányzat és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 10/2014. 
(XII.19.) önkormányzati rendelet 1. sz. melléklet 3. pontja alapján – átruházott 
hatáskörben, a Pécsi Tudományegyetem kollégiumaiban biztosított férőhelyekre kiírt 
pályázatra érkezett kérelmeket megtárgyalta és  
 

Villányi Gergely (Szabadbattyán) 
 
hallgató részére kollégiumi férőhelyet biztosít a 2016/2017-es tanévre. 
 
Felelős: Dr. Sükösd Tamás  

bizottság elnöke 
 

Határidő: azonnal 
 
 
 

10.) Egyebek 
 

 
Dr. Sükösd Tamás a bizottság elnöke: 
 
Egyéb napirend nem lévén megköszönte a bizottság munkáját és az ülést bezárta.  
 

Kmf. 
 

 
    Árgyelán János s.k.      Dr. Sükösd Tamás s.k. 
jegyzőkönyv hitelesítő       a bizottság elnöke 


